INDICAÇÃO No. 3454/ 2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que contrate duas faxineiras para fazer a limpeza da UBS Jurema.

JUSTIFICATIVA

Depois da reforma, o local ficou muito grande e precisa de pelo menos duas pessoas para manter a limpeza do espaço.
Valinhos, 03 de dezembro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador